
 

 

Во врска со Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер од 07.04.2021 година, 

заведено под наш СПИ.бр.9/21, Ве известуваме дека во Основен суд Гевгелија во периодот од 2010 до 

2021 година нема заведено предмети со основ согласно чл.319 од КЗ-Предизвикување омраза, раздор 

или нетрпеливост врз национална, расна, верска и друга дискриминаторска основа. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


